

SAMSØ GRØNT A/S

Industrivej 10
8305 Samsø

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/03/2018

Henning Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SAMSØ GRØNT A/S
Industrivej 10
8305 Samsø

CVR-nr: 25926196
Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Bankforbindelse Jyske Bank A/S

Revisor KROGH & THOMSEN I/S
Ulvehavevej 36
7100 Vejle
DK Danmark
CVR-nr: 19154408
P-enhed: 1003701975

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive handel med salg af grøntsager samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et resultat på kr. 515.241, som er disponeret som anført i resultatopgørelsen. Balancen pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på kr. 6.953.940. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.776.526	1.507.052
Personaleomkostninger	1	-1.332.606	-1.313.093
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-5.118	0
Resultat af ordinær primær drift		438.802	193.959
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	3	179.244	63.163
Andre finansielle indtægter		47.375	43.455
Øvrige finansielle omkostninger		-55.640	-72.300
Ordinært resultat før skat		609.781	228.277
Skat af årets resultat	4	-94.540	-38.593
Årets resultat		515.241	189.684
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		179.244	49.163
Overført resultat		335.997	140.521
I alt		515.241	189.684

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.000	1.000
Materielle anlægsaktiver i alt		1.000	1.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.848.711	3.669.467
Deposita		24.988	24.497
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.873.699	3.693.964
Anlægsaktiver i alt		3.874.699	3.694.964
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.375.531	4.025.401
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.548.666	3.932.617
Andre tilgodehavender		133.120	228.000
Periodeafgrænsningsposter		13.200	14.600
Tilgodehavender i alt		6.070.517	8.200.618
Likvide beholdninger		2.872.874	519.571
Omsætningsaktiver i alt		8.943.391	8.720.189
Aktiver i alt		12.818.090	12.415.153

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		1.000.000	1.000.000
Reserve for opskrivninger		3.048.711	2.869.467
Overført resultat		2.905.229	2.569.232
Egenkapital i alt		6.953.940	6.438.699
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.238.195	2.415.217
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.625.955	3.561.237
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.864.150	5.976.454
Gældsforpligtelser i alt		5.864.150	5.976.454
Passiver i alt		12.818.090	12.415.153

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	1.000.000	2.869.467	2.569.232	6.438.699
Årets resultat	0	179.244	335.997	515.241
Egenkapital, ultimo	1.000.000	3.048.711	2.905.229	6.953.940

Samsø Producentforening A.m.b.a. og Fonden SKD, Samsø ejer mere end 5% af selskabets aktier.

Selskabskapitalen er uændret de seneste 5 år.

Noter

1. Personaleomkostninger

	Medarbejdere kr.	Ledelse kr.	I alt kr.	2015/16 tkr.
Løn og gager	1.276.191	45.000	1.321.191	1.298
Andre omkostninger til social sikring	11.415	0	11.415	15
	<u>1.287.606</u>	<u>45.000</u>	<u>1.332.606</u>	<u>1.313</u>

Selskabet har 2 ansatte.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
Inventar u/kr. 13.000	5.118	0
	<u>5.118</u>	<u>0</u>

3. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
PSG A/S, Samsø - 100% ejerandel:		
Resultat	179.244	49
Egenkapital pr. 30. september	<u>3.848.711</u>	<u>3.669</u>

4. Skat af årets resultat

Selskabet har ikke betalt selskabsskat i regnskabsåret.

	2016/17	2015/16
	kr.	tkr.
Udskudt skat / skatteaktiv	95.000	25
Skat af årets indkomst	0	0
Regulering tidligere år	-460	-1
	<u>94.540</u>	<u>24</u>

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet kaution overfor datterselskabets bankengagement tkr. 3.650.

Selskabet er administrationselskab for selskabsskat kan ifalde hæftelse for selskabsskat.